Av. 14 de Julho, n° 12 - Centro - CEP 68580-000 – Itupiranga/PA

CNPJ N° 05.077.102/0001-29

PORTARIA Nº 218/2021

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CONCEDE LICENÇA SEM
VENCIMENTOS A SERVIDOR
PÚBLICO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

BENJAMIN TASCA, Prefeito Municipal Constitucional do Município de

Itupiranga – Estado do Pará, no uso as prerrogativas legais inseridas no Art.

78, inciso I da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Artigo 1º - CONCEDE LICENÇA SEM VENCIMENTOS para tratar de

assuntos particulares a servidora efetiva no cargo de servente NAIARA SOUZA
DA SILVA, RG: 7460078 PC/PA, CPF: 552.157.442-00, pelo período de 02

(dois) anos, a contar do dia 01.03.2021 até 01.03.2023.

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, tendo seus

efeitos retroagindo em 01.03.2021.

Artigo 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itupiranga – Estado do Pará, aos nove dias do

mês de março de dois mil e vinte e um.

_______________________________________
BENJAMIN TASCA

Prefeito Municipal